平成２２年 ５月１４日

各      位

会 社 名   ナ カ バ ヤ シ 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  辻 村  肇

 （コード番号 ７９８７ 東証･大証第一部）

     問合せ先 取締役管理統括本部副本部長 作田 一成

（TEL 06-6943-5555）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 22 年５月 14 日の取締役会決議により、「定款一部変更の件」を平成 22 年６月 25

日開催予定の第 60 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．定款変更の目的

   今後の事業展開に備えるため事業目的を追加、その他所要の変更を行うものであります。

２．定款変更の内容

（下線部は変更箇所を示しています。）

現行定款 変更案
【目 的】
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。
１．～20．（省略）

（新設）

        （新設）

        （新設）

        （新設）
        （新設）
21．前各号に附帯関連する一切の事業

【目 的】

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１．～20．（省略）

21．つえ、荷車、車いす、その他介護補助用具

等の製造販売および輸出入

22．英・和文タイピング、国際・国内テレック

スオペレーション、英・和速記、キーパンチ、

事務機オペレーション、電話交換業務、秘書

業務、翻訳、通訳、輸出入手続業務、図書館

内の貸出し受付業務及び受入図書・雑誌等の

分類整理配架並びに相談業務等の請負に関

する業務

23.前号の業務に関する技能者の養成ならびに

事務処理についての企画、立案、情報の提供

24．労働者派遣業務

25．職業紹介業務

26．     （現行どおり）

３．日程

   定款変更のための株主総会開催日    平成 22 年６月 25 日（金）

   定款変更の効力発生日         平成 22 年６月 25 日（金）

以上